
Id: OGFXR-QMASG-ADVWI-VZOWP-IVALO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 243/XLVII/2010
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ

z dnia 27 października 2010 r.

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego oraz określenia wzorów 
formularzy na podatek rolny na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6 ust. 3 i art. 6 a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku 

o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136 poz. 969 ze zm.) Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta przyjmowaną jako podstawa obliczenia podatku rolnego na terenie 
Gminy Piława Górna za rok 2011 do kwoty 35,00 zł za 1 kwintal. 

§ 2. Określa się wzór informacji w sprawie podatku rolnego dla osób fizycznych, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się wzór deklaracji na podatek rolny dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek 
niemających osobowości prawnej, jednostek organizacyjnych Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa, a także 
jednostek organizacyjnych Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr 188/XXXVII/2009 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 28 października 2009 r. 
w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego oraz określenia wzorów formularzy na 
podatek rolny na 2010 rok . 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2011 roku. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Patrycja Pelczar



Id: OGFXR-QMASG-ADVWI-VZOWP-IVALO. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 243/XLVII/2010

Rady Miejskiej w Piławie Górnej

z dnia 27 października 2010 r.

Zalacznik1.pdf

IR-1 informacja w sprawie podatku rolnego 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 243/XLVII/2010

Rady Miejskiej w Piławie Górnej

z dnia 27 października 2010 r.

Zalacznik2.pdf

DR-1 deklaracja na podatek rolny 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf

